Tuus Mirt, Cromerus

=¥ frngment opusoony wodruku preez Wisrrbowskiego,
" wyrar doplsany na marginesie

4 Wedlug T. Wierzbowskiego list ten znajduje sic na k. 99 (dawna paginacja).
Hozjusza,

& Mikolaj Wolski (zm. 1567) — od 1562 hiskug kujawski.

7 Stanistaw Wolski (zm. 1566) — od maja 1565 kasztelan sandomierski,

¥ Hozjusza,
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3 AKT AKCEPTACH KROMERA JAKO KOADIUTORA PRZEZ EATITULE WARMINSKA

Warszawa, & VI 1571

ORYGINAL: Raym, ASY, NMunziatwra di Palonia, rhps 1, k. 136, Na korcie 163y sunotacs rgky Wineentepo dil Portien:
Frsertimenttie nuatiorum accoplationis coadittoriae, cum non nfervenizsemn in copitiels Warnmleri,

In nomine Domini Amen, Per hoe pragsens publicum instrumentum eunctis pateat eviden-
ter et sit notam, qualiter Anne Domini millesimo guingentesimo septusgesimo prime, indictio-
ne guatuordecima, pontificatus Sanctissimi Domini nostr Domini Pii Divina providentia papae
Quinti, anno ipsius sexto, die vero sexta mensis Augusti, Varsoviae in conventu fratrum bernar-
dinorum posito in dicta civitate extra moenin iuxta sua latera, ac mei notarii publiei testinmque
infrascriptorum praesentia videlicet Domino Matheo Lameretta de Rosano Neapolitano et Ci-
cching Gastaldi de Monte Lupone et tota [amilia Reverendissimi Domini Legati Apostolici® et
infrascriptorum canonicorum constituti Reverendus Dominus Samson a Vorein, iuris utriusque
doctor ¢ Reverendus Bartholomeus Pliemenczki ' canonici Varmienses el nuntii pmudimi Ca-
pituli Varmicnsis destinati ad Sacram Repiam Maiestutem Poloniae!! et ad Reverendissimum
Dominum Vineentium a Portico Lucensem Nuntium Apostalicum in dicto regno, exposuerunt
qualiter post alocutionem factum cum Regia Maiestate, in executione promissionis factae et
apodisse in sero transmissae deliberaverunt notificare Reverendissimo Domino Nuntio Aposto-
lico, qualiter confratres sui cum capitulo Varmiensi tanquam oboedientine flii acceptaverunt
Reverendissimum Dominum Martinum Cromerum in condiutorem episcopatus Varmiensis iuxea
expeditionem et voluntatem Summi Pontificis et illi tanquam tali parere et oboedire decreverunt
el successive ipso Reverendissimo Nuntio instante, tangquam nuntii dicti eapituli et nomine pro-
prio in pracsentia supradictorum testium, me notario vocate a pracdicto Reverendissimo Domi-
no Nuntio Apostolico eandem oboedientinm promiserunt et eundem Reverendissimum Marti-
num Cromerum in coadiutorem acceptarunt et recognoverunt et stipulata manu more Polonico
quilibet eorum promisit Reverendissimo Domino Nuntio Apostolico pracsenti et aceeptant pri-
edictum Reverendissimum Dominum Cromerum pro eondiutore agnoscere of illi in omnibus of
per omnia parere. Et Reverendissimus Dominus Domino Nuntius rogavit me notarium vocatum
acceptantem, quod de praedictis omnibus supradictis conficerem nd perpetuam rei memoriam
unum vel plura, publicum scu publica, instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hace anno,
indictione pontificatu, die, mense, leco quibus supra, Tta est Toannes Pulennus® notarivs et
cancellarius Reverendissimi Domini Nuntii Apostolici.